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Domanda n.1 
Per quanto riguarda le prove da presentare all’interno dell’offerta da includere nella Busta n. 1 e più 
precisamente l’attestazione del volume di affari generato nel triennio 2020 – 2021 e 2022 – si richiede se è 
possibile presentare un’autodichiarazione.  
Risposta 
In fase di gara si accetta anche un’autodichiarazione ma nel caso di aggiudicazione sarà chiesta una prova del 
possesso di tale requisito prima procedere con la firma del contratto. 

Domanda n.2 
A pagina 7 del modello dell’offerta ECONOMICA al punto AM.A24 si richiede la Fornitura di modulo di 
interconnessione per tavolo, costituito da 3 prese shuko, 3 prese universali UNEL, 2 HDMI, 2 RJ45, 4 USB, 1 
XLR, 1 audio jack 3,5. [Modello di riferimento BACHMANN modello DESK2):  
Ma questo dispositivo cosi configurato pone questi problemi:  

• non è possibile inserire alimentazioni di tipo diverse all’interno della stessa multipresa. Pertanto,
chiedo di scegliere tra 3 alimentazioni Schuko o 3 alimentazioni UNEL.

• le 4x USB di che tipologia occorrono? Charger (di tipo A&C o A/A) o passanti (di tipo A, di tipo B, di
tipo C)?

• il modello DESK2 non può accogliere più di 3 moduli vuoti (nel caso di alimentazioni schuko) o 2
moduli vuoti (nel caso di alimentazioni UNEL), quindi non è configurabile una sola multipresa con i
moduli richiesti nelle quantità indicate, poiché ne servirebbero 6

Risposta 
Il modulo di interconnessione indicato al punto AM.A24 dell’offerta economica non si riferisce alla Desk 2 di 
Bachman ma al numero totale di ingressi e uscite necessari. Di conseguenza il numero di moduli di 
interconnessione necessari (Desk 2 o simili) dipende dal prodotto che deciderete di offrire. Nel caso in cui 
decidiate di offrire il prodotto Desk 2 della Bachman vi confermiamo che non sarà sufficiente utilizzarne uno 
solo. 


	Ref.:OP/EUI/REFS/2023/002
	Questions & Answers

